[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» декабря 2024 года                                                                                                         № 113

«Об утверждении заключения публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании заявления гражданки Игнатовой Ю.Н., протокола и заключения о проведении публичных слушаний от 02.12.2024 года, Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (ведение огородничества – код 13.1), образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 400 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Курчино.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png